[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                  от 08.04.2019                                                                                         № 175-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 21.04.2015 г. № 191-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1.  В постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 21.04.2015 г. № 191-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения, в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование» внести следующие изменения:
· п.2 постановления читать в следующей редакции: Отделу по земельным ресурсам и землепользованию Комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов  администрации Пучежского муниципального района  в своей работе руководствоваться настоящим Административным регламентом.

· п.4 постановления читать в следующей редакции: Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника  отдела по земельным ресурсам и землепользованию Комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района  Н.Д.Коноплёву.

·  В п. 2.2 административного регламента текст- Отдел по земельным ресурсам и землепользованию  читать  в следующей редакции- Отдел по земельным ресурсам и землепользованию Комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов

· В п. 2.5 административного регламента текст- Положение об отделе по земельным ресурсам и землепользованию администрации Пучежского муниципального района Ивановской области читать  в следующей редакции- Положение о комитете экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов  администрации Пучежского муниципального района.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

  Глава    Пучежского

  муниципального района                                                          И.Н.Шипков